Respondeant Patrini.

Ich glaub.

Hic jubeat deponi manus patrinorum di-
cendo.

Legendt die Hand ab.

DEINDE SACERDOS RECIPIAT
quemlibet infantem, primò masculos, deinde
foemellas, tenens * eos (eas) cautè super Bap-
tisterium, & faciat crucem, intincto pollice
cum oleo sancto, primò in pectore infantis:
deinde in scapulis: & proferat nomen ejus di-
cens:

N. Ego te ✝ linio (Hic faciat crucem in ^{Super}
pectore) oleo salutis; In Christo JESU ✝, ^{singulos.}
(Hic faciat crucem inter scapulas) Domino
nostro. R. Amen.

Postea proferat Sacerdos nomen infantis,
& dicat.

H

N. Vis

N. Vis baptizari ?

R. Wilt du getaufft werden ?

Respondeant Patrini. Volo.

Ich will.

Deinde petat denuò Sacerdos à singulis patrinis.

Ist das Kind aber nit gäch getaufft worden ?

Si respondeant.

Ja Herz.

**Tunc non rebaptizet, sed seruet ea, quae
suprà sunt posita folio 14**

Si verò respondeant.

Nein Herz.

Tunc baptizet quemlibet infantē his verbis.

N. Ego te baptizo in nomine Patris ✠, &
^{Super} **Filij ✠, & Spiritus ✠ sancti. R.** Amen.
_{singulos.}

Si verò infans sit sub conditione baptizandus, utatur hac forma.

N. Si tu es baptizatus, ego te non rebaptizo:
Sed si non es baptizatus, ego te baptizo in nomi-
ne Patris ✠, & Filij ✠, & Spiritus ✠ sancti.
R. Amen.

DEIN.

DEINDE PATRINUS INFANTEM
 recipiat, tenendo eundem, quoad Sacerdos
 chrisma requirat, & hæc verba
 proferat.

Deus omnipotens, Pater Domini nostri
 JESU Christi, qui te regeneravit ex aqua,
 & Spiritu sancto, qui que dedit tibi remissionem
 omnium peccatorum tuorum.

Super
 singulos.

Hic faciat Sacerdos crucem cum chrismate,
 non in fronte infantis, sed in ejus vertice
 dicens.

Ipsè te liniat chrismate ✝ salutis in Christo
 JESU, Domino nostro, ut habeas vitam æ-
 ternam. **℞.** Amen.

Posthoc Sacerdos ponat linteam super caput
 infantis dicens.

N accipe vestem candidam, sanctam, &
 imaculatam, quam perferas ante tribu-
 nal Christi, ut habeas vitam æternā. **℞.** Amen.

Super
 singulos.

Si sit puer dicat signando eum signo
 crucis.

Vade in pace ✝, pax tecum.

Ordo baptizandi plures.

Si verò foemina.

Vade in pace ✝, fides tua te salvam fecit.

His ita ritè expletis observet Sacerdos baptizans
 ea, quæ supra post primum ordinem baptizan-
 di dicta sunt. fol. 37. & nomina baptizatorum,
 eorúmque Parentum, & Susceptorum in
 libro Baptismali diligenter
 describat.

ORDO